
Uchwała nr XLII/406/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile na rok 2021

Na  podstawie  art. 18 ust.  2  pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia

26 października  1982 r.  o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałania

alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala,

co następuje:

§ 1. Załącznik  do  Uchwały  Nr   XXXVI/364/20  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  22

grudnia  2020  r.  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki

i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Pile  na  rok  2021  otrzymuje

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica



      

 Uzasadnienie

 do Uchwały nr XLII/406/21 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile na rok 2021

Z  uwagi  na  różnorodność  problemów,  które  dotyczą  osób  nietrzeźwych

przebywających  w miejscach  publicznych  na  terenie  miasta  Piły,  konieczne  jest

poszerzenie zakresu i formy wsparcia służb, które realizują zadania na rzecz tych

osób, ze szczególnym uwzględnieniem Straży Miejskiej i Policji. 

Zmiana  dotyczy  Zadań  szczegółowych  określonych  w  Celu  6.  Przeciwdziałanie

nietrzeźwości w miejscach publicznych.

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu

Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Pile  na  rok 2021 jest

zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


